Emitida às 10:42:32 do dia 29/09/2022 (hora e data de Brasília).

        

Retornar a Consulta  	 Impressão de Boletos

about:blank 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 48.209.928/0001-07
NOME EMPRESARIAL: RADIO EMISSORAS DO CENTRO OESTE PAULISTA LIMITADA
CAPITAL SOCIAL: R$19.700,00 (Dezenove mil e setecentos reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: ADNA SIMEIA DE SOUZA MARQUES
Qualificação: 49-Sócio-Administrador    
       

Nome/Nome Empresarial: